慈发改函〔2023〕54号

市发改局对市十八届人大二次会议

第141号建议的协办意见
市交通局：

许均飞代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关加快改造绍兴舍路北排江西侧道路的建议》（第141号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

代表所提的道路改造确有必要，建议交通部门对道路用地情况进行调查，会同属地政府在合法合规的情况下尽早实施改造，我局将根据自身职能做好相关配合工作。
  最后，请贵局转达对许均飞代表关心支持我市城乡交通事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月11日

联系人：张鹰

联系电话：89591825